
1

Znak sprawy: ZP.271.18.2022
Nazwa  zamówienia:  „Budowa  placu  zabaw  w  Strzyżowicach”  w  ramach  zadania
"Zagospodarowanie terenu wokół budynku ZSP w Strzyżowicach".

Psary, dnia 16.08.2022 r.

Zamawiający:
Urząd Gminy w  Psarach
ul. Malinowicka 4
42-512 Psary
Tel. 32 294 49 21
e-mail: urzad@psary.pl
www.psary.pl
www.bip.psary.pl

Wg rozdzielnika

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając  na  podstawie  art.  253  ust.  2  ustawy  z  11  września  2019  r.  –  Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp,
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez wykonawcę:

Tel-Bruk Radosław Telenga
ul. Gen. Romualda Traugutta 65, 42-215 Częstochowa 

REGON: 151553437 NIP: 769-138-72-57  
Telefon: 606-121-966 e-mail: tel.bruk@gmail.com

Całkowita cena ofertowa brutto:  403.239,41 zł.

Uzasadnienie wyboru oferty:

W  oparciu  o  kryteria  wyboru  oferty  wskazane  w  Specyfikacji  Warunków
Zamówienia,  oferta  ww.  Wykonawcy  została  najwyżej  oceniona  (oceniona  jako
najkorzystniejsza). W związku z powyższym, na podstawie art.  274 ust.  1 ustawy
PZP,  Zamawiający  wezwał  Wykonawcę  do  złożenia  oświadczeń  i  dokumentów.
Przedłożone  przez  Wykonawcę  oświadczenia  i  dokumenty  potwierdzają
okoliczności, o których mowa w art. 273 ust. 1 ustawy PZP.

Dotyczy: postępowania  przetargowego o udzielenie  zamówienia  publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art.
275 pkt 2 ustawy, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów
unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.),  na
zadanie pn.: „Budowa placu zabaw w Strzyżowicach” w ramach
zadania  "Zagospodarowanie  terenu  wokół  budynku  ZSP  w
Strzyżowicach".



2

Znak sprawy: ZP.271.18.2022
Nazwa  zamówienia:  „Budowa  placu  zabaw  w  Strzyżowicach”  w  ramach  zadania
"Zagospodarowanie terenu wokół budynku ZSP w Strzyżowicach".

Ranking złożonych ofert:
Wykonawcy,  którzy  złożyli  oferty  na  zadanie  pn.:  Wykonanie  dokumentacji  projektowej  wraz  z
prowadzeniem nadzoru autorskiego w ramach zadania pn.: „Budowa placu zabaw w Strzyżowicach”
w ramach zadania "Zagospodarowanie terenu wokół budynku ZSP w Strzyżowicach".

Wójt

Tomasz Sadłoń
               …………………………….…………………….

        Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 
            do podejmowania czynności w jego imieniu

Rozdzielnik:
1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/psary, zakładka dedykowana postępowaniu.
2. a/a

Sprawę prowadzi: Andrzej Piestrzyński; tel. 32 / 294 49 43; e-mail andrzejpiestrzynski@psary.pl

PUNKTY PRZYZNANE ZGODNIE Z KRYTERIAMI OCENY OFERT Z SWZ

L.p.

1.

60 miesięcy 6 doświadczenie -----

48,45  punktów 20,00  punktów 20,00  punktów 88,45

2.

60 miesięcy 6 doświadczenie -----

58,59  punktów 20,00  punktów 20,00  punktów 98,59

3.

60 miesięcy 6 doświadczenie -----

56,61  punktów 20,00  punktów 20,00  punktów 96,61

4.
60 miesięcy 6 doświadczenie -----

45,59  punktów 20,00  punktów 20,00  punktów 85,59

5.
60 miesięcy 6 doświadczenie -----

43,47  punktów 20,00  punktów 20,00  punktów 83,47

6.
60 miesięcy 2 doświadczenie -----

60,00  punktów 20,00  punktów 0,00  punktów 80,00

Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Kryterium nr 1. 
Punkty 

przyznane w 
kryterium 

„Cena”

Kryterium nr 2. 
Okres udzielonej 

gwarancji na 
przedmiot 

zamówienia

Kryterium nr 3. 
Doświadczenie 

personelu 
wyznaczonego do 

realizacji zamówienia

Suma 
punktów

Weran Sp. z o. o.
ul. Nowodworska 12/9, 54-433 Wrocław
REGON: 021336063 NIP: 8943007267
Telefon: 071 7219085, 513126586 e-mail: 
weran@placezabaw.info

499 380,00 zł

Tel-Bruk Radosław Telenga
ul. Gen. Romualda Traugutta 65, 42-215 
Częstochowa 
REGON: 151553437 NIP: 769-138-72-57  
Telefon: 606-121-966 e-mail: 
tel.bruk@gmail.com

403 239,41 zł

„FREE KIDS ”S.C. A. GĄSIOREK , Z. 
ANDRUSZEWSKI 
TRZĘSOWICE 32, 55-106 ZAWONIA 
REGON: 021208968 NIP: 9151766609 
Telefon: 506649143 e-mail: 
d.zajac@freekids.pl

417 340,66 zł

COLOR-SPORT ADAM WILK
WARSZAWSKA 299 43-155 BIERUŃ 
REGON: 277604909 NIP:6462404918 
Telefon: 535217905 e-mail: 
Wilkadam77@gmail.com

518 200,00 zł

GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 52-54, 88-100 Inowrocław
REGON: 521329350, NIP: 556-279-53-03
Telefon: 785464646, e-mail: 
lukasz@hustawki.com

543 475,50 zł

SIMBA GROUP SP. Z O.O.
Ul. Zimna 15 20-204 Lublin 
REGON: 061646358 NIP: 946-26-47-108 
Telefon: 733-733-930 e-
mail:matylda_chachulska@simba.pl

393 784,50 zł

mailto:andrzejpiestrzynski@psary.pl

